ПРОЕКТ
Муниципальное образование
Тосненский район Ленинградской области
Администрация
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________№_____________

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
с кадастровым номером 47:26:0607001:100

Во исполнение положений статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и на основании пункта 40 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Признать в качестве выявленного правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:0607001:100 – здания «Жилой дом», расположенного по адресу: Ленинградская область, р-н. Тосненский, г. Тосно, пр-кт Ленина, д. 231,
Малышева Александра Николаевича (дата рождения: ХХХ; место рождения: ХХХ; паспорт гражданина Российской Федерации: ХХХ; СНИЛС: ХХХ; адрес регистрации по месту жительства: ХХХ) на основании акта осмотра от 15.01.2024 №49/2024 (приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Право собственности на указанный в пункте 1 настоящего распоряжения объект недвижимости подтверждается ХХХ.
3. Комитету имущественных отношений администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области обеспечить в срок не более пяти рабочих дней направление в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав, заявления о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:0607001:100
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области Ануфриева О.А.

Глава администрации                                                                                            А.Г. Клементьев

Овчаров Дмитрий Николаевич, 8 (81361) 32-614

Приложение к распоряжению
администрации муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области
от _______________ № _______________

image1.emf

AKT OCMOTPA Ne 49/2024
3/IaHHs, COOPYIKEHHUS UM 00BEKTA He3aBEPIIEHHOI0 CTPOUTEILCTBA
IIPH BBISBJIEHHH TpaBoo0IafaTenici paHee yuTEHHBIX
00BEKTOB HEJIBHIKMMOCTH

r.Tocuo Jlenunrpajckoit odnactu 15 suBaps 2024 rona

Hacrosinuii akT coctasjieH B pesyibrare npopeaennoro 15 aupaps 2024 roga B 11 4. 10
MHH. OCMOTpa 00BEKTa HEABHIKUMOCTH

- 3nanms  «Kwioii  gom» ¢ KajacTpoBbiM __ Homepom:  47:26:0607001:100,
pacnoaoxkenHoro no_aapecy: Jlenunrpajackas o0aacrb, p-H. Tocnenckmii, r. Tocno, np-Kr
Jleunna, a. 231, HA 3eMeJbLHOM VYACTKE ¢ KaaacTpoBbiM _HoMepom: 47:26:0608018:27,
pacnooxeHHoM 1o _aapecy: Jlemmnrpajackas odjaacrb, p-H. TocHenckmii, 1. TocHo, np-kr
Jlennna, 1. 231,

KOMHMCCHEH 110 MPOBEICHHIO OCMOTPA 3/aHusl, COOPYKEHUs HIIH 00bEKTa HE3aBEPLIEHHOIO
CTPOHUTEJILCTBA IIPH TPOBEICHHH aIMUHHCTpAlMed MYHHIMIANLHOTO 00pazoBaHus TOCHEHCKUH
paiion JlenuHrpaJckoit 00siacTi MEPOIIPHSTHI MO BBIABICHHIO NpaBoodagaTenei paHee yaTeHHbIX
O0OBEKTOB  HEJIBHIKMMOCTH, CO3[IaHHOH paclopsiKeHMeM aJMHHHCTPAllMH  MYHHUIMIIATBHOIO
o6pasoBanus Tocuenckuit paiton Jlennnrpaznckoii odmactu ot 18.05.2023 No 155-pa, B cocrase:

- OsguapoB Jlmutpuii Hwukonaeruy, HavalbHHK KOHTPOJIBLHO-
JIOFOBOPHOTO  OTAENA KOMHTETa MMYIIECTBCHHBIX  OTHOIICHHIA
a/IMHHHCTPAIIHH MYHUUUIAIBHOIO obpazopanus TocHEHCKHMH paiioH
Jlenunrpajickoi 061acTH.

Ipecenarens KOMUCCHH:

- MapunoBa EkarepuHa AjekcanjpoBHa, BEIYIIMH CHEIHAINACT
3eMEJILHOI0  OTJ/ieJla  KOMHUTeTa  HMYINECTBEHHBIX  OTHOIIEHHH
aJMUHHCTPALME MYHHIHNAILHOTO oOpasoBaHus ToCHEHCKMH paloH
Jlenunrpaackoii ob61acTy;

UneHbl KOMUCCUH: =
- Kopabnesa Buxropus AHaronbeBHa, IVIABHBIM CHENMAIMCT OTJIENA

0  yOPaBJIeHHIO  HUMYIIECTBOM  KOMHTETa  MMYIIECTBEHHBIX
OTHOINEHWH  &JIMHHHCTPAlMH  MYHUIMNAILHOrO  ofpazoBaHus
Tocuenckuii paiton Jlenunrpajckoit ob1acTH.

B OTCYTCTBHH JIMIld, BBISBICHHOIO B KauecTBe IIpaBooOIajaTess YKa3aHHOIO paHee
YUTEHHOTO 00BEKTa HEJIBHKUMOCTH.

ITpu ocmorpe ocyiiecrsieHa Qoroduxcanus 00BEKTa HEABHIKUMOCTH € IPHMEHEHHEM
TexHHYecKoro cpejctia: goroanmapar Canon Power Shot SX 540 HS.

Martepuaibl hotodukcanun npuiaraiores Ha 1 1.

OcmOTp TIpoBejicH B opMe BH3YAJIBLHOIO 0CMOTPA.

B pesyibraTe NpOBENEHHOrO OCMOTPAa YCTAHOBJIEHO, 4YTO paHee YYTEeHHBIH O0O0BEKT
HEJIBIKHMOCTH CYIECTBYET.

[ToanucH Jidily, MPOBOJMBIIMX OCMOTP:
[Ipencenaresib KOMUCCHM: g JI.H. OBuapos

E.A. MapunoBa

UJieHBl KOMHCCHH:
B.A. Kopabnepa

AKT OCMOTPA ot 15.01.2024 No 49/2024
37aHusl, COOPYIKEHHs M 00BEKTA HE3aBEPIIEHHOIO CTPOMTENBCTRA MPH BRIABICHUH NpaBoobIagaTesei paHee yuTeHHBIX 00BEKTOB HEABHKUMOCTH

Ne DOTOCHUMOK